
S PREFElTURA DES 

antana do P aui 
?L+nti mel/Fat pa a 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAU 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.6J,2(2fjliO Li 
Santana do Piaui - P1 
CNPJ N° 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pi.gov.br FL 

R 

PROCEDIMENTO: PREGAO ELETRONICO N° 028/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 072/2022 

OBJETO: "CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAcAO DE SERVI~OS DE 

REALIZAcAO DE PUBLICAcOES, DIVULGAcAO E REPRODUcAO NA INTEGRA EM EDIcAO DIARIA, 

DEVIDAMENTE HABILITADO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI E 

DISPONIBILIZADO EM SITE OFICIAL E JORNAL IMPRESSO AO CONTRATANTE, REFERENTE AOS 

ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAcAO PUBLICA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PI" 

TERMO DE HOMOLOGAcAO 

De acordo corn o Procedimento Licitatorio Pregao Eletronico n° 028/2022, referente a 

" CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAcAO DE SERVIfOS DE REALIZAcAO 

DE PUBLICAcOES, DIVULGAcAO E REPRODUcAO NA INTEGRA EM EDIcAO DIARIA, DEVIDAMENTE 

HABILITADO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUI E DISPONIBILIZADO EM SITE 

OFICIAL E JORNAL IMPRESSO AO CONTRATANTE, REFERENTE AOS ATOS OFICIAIS DA 

ADMINISTRAcAO PUBLICA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PP', realizado pelo Pregoeiro e 

Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Santana do Piaui - PI, nomeados pela da Portaria n° 

033/2022, publicada em 22 de fevereiro de 2022, HOMOLOGO o resultado do certame em tela, em favor 

da empresa: DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA - ME. inscrita no CNPJ sob o no 

07.989.781/0001-38a corn o valor mensal de R$4.550,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA 

REAIS), totalizando valor anual de R$27.300,00 (VINTE E SETE MIL E TREZENTOS REAIS), tudo em 

conformidade com os documentos constantes nos autos, nos termos da Lei n° 10.520/02 c/c a n° 

8.666/93 e do Decreto Federal n° 10.024/2019. 

Santana do Piaui - PI, 18 de julho de 2022. 

MARIA JOSE DE Assinado de forma digital por 
MARIA JOSE DE SOUSA 

SOUSA MOURA:41158784368 

MO U RA:4 11 58784368 
Dados: 2022.07.18 17:00:05 
-0300' 

Maria Jose de Sousa Moura 

Prefeita Municipal 


